

Eisbären Berlin Supporterclub Standard-Mitgliedschaft Saison 2016/2017



Eisbären Berlin Supporterclub Standard-Mitgliedschaft Saison 2016/2017

Mehr als 6.000 Einzelunternehmen haben sich seit 2006 dazu entschieden, von der Sport-Business Plattform, dem Supporterclub der Eisbären Berlin, unternehmerisch zu profitieren. In Europas modernster Mehrzweckarena, der Mercedes-Benz Arena Berlin, dem Bärenkäfig des siebenmaligen deutschen Eishockeymeisters und European Trophy Gewinners 2010, erleben Sie hoch emotionale und spannende Momente. Lassen Sie sich von den vielen Geschäftskontakten begeistern, die in der Arena oder auch abseits von Spieltagen und Sport in familiärer Atmosphäre bei einem Businessfrühstück oder im Rahmen anderer exklusiver Events geschlossen werden.

Werden Sie Teil der erfolgreichen Supporterclub-Familie und nutzen Sie zahlreiche Möglichkeiten, die Reichweite Ihres Unternehmens zu optimieren und neue Kunden und Ansprechpartner zu gewinnen. Bestellen Sie jetzt die Standard-Mitgliedschaft zum Einstieg in Berlins größte Sport-Business Gesellschaft, dem Supporterclub der Eisbären Berlin! Wir freuen uns, Sie im Kreis unserer Supporter begrüßen zu können!

Leistungsinhalte Saison 2016/2017

- ✓ 4 Sitzplatz-Tageskarten im Supporterclub-Block 217 (oder ab Kategorie 3, nach Verfügbarkeit) einlösbar für frei wählbare DEL-Hauptrundenheimspiele in der Mercedes-Benz Arena Berlin
- ✓ Nennung Ihres Unternehmens auf dem 360°-LED-Präsentationsumlauf in der Mercedes-Benz Arena Berlin während aller DEL-Heimspiele der Eisbären Berlin (ohne Logo)
- ✓ Nennung Ihres Unternehmens im Eisbären Live Magazin (3x pro Saison)
- ✓ Nennung Ihres Unternehmens (inkl. Verlinkung zu Ihrer Unternehmenswebseite) auf der Webseite der Eisbären Berlin im Supporterclub-Bereich
- ✓ Nennung Ihres Unternehmens (inkl. Verlinkung zu Ihrer Unternehmenswebseite) auf dem Sportsponsoring Business Netzwerk SpoBunet
- ✓ Das Logo des Supporterclubs in Dateiform, zur ausschließlichen Nutzung auf Ihrer Unternehmenswebseite, um auf die Mitgliedschaft hinzuweisen
- ✓ Das Logo des Supporterclubs als Aufkleber für Ihr Ladengeschäft oder Fahrzeug
- ✓ Einladung zu regelmäßigen Supporterclub-Netzwerktreffen
- ✓ Eisbären Berlin Supporterclub-Mitgliedskarte
- Zusendung des Eisbären Berlin Newsletters und der Supporterclub-Mitgliedsinformationen





Standard-Mitgliedschaft

229,-€

zzgl. gesetzl. gültiger MwSt.

oder entscheiden Sie sich für die Standard-Plus-Mitgliedschaft und erhalten insgesamt 24 Sitzplatz-Tageskarten

Standard-Plus-Mitgliedschaft

569,-€

zzgl. gesetzl. gültiger MwSt.

Eisbären Berlin Supporterclub wichtige Hinweise

- Die genannten Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlich gültigen MwSt. in Höhe von derzeit 19%.
- Über die Möglichkeit der steuerlichen Absetzbarkeit sprechen Sie bitte mit Ihrem Steuerberater.
- Bei den Abbildungen und Fotos in dieser Unterlage handelt es sich lediglich um beispielhafte Darstellungen, denen keinerlei rechtliche Aussagekraft (z.B. hinsichtlich Positionierung, Größe, Layout, etc.) zukommt.
- Die Mitgliedschaft verlängert sich automatisch jeweils um eine weitere Saison zu gleichen Bedingungen, wenn Sie oder die BAES Deutschland GmbH, diese Supporterclub-Mitgliedschaft nicht mit einer Frist von 8 Wochen zum 30.04.2017 (oder Folgejahre) schriftlich kündigen.





Ihr Ansprechpartner

BAES Deutschland GmbH Möllendorffstraße 48 10367 Berlin

Kostenfreie Servicenummer: 0800 880 11 39 300 Kostenfreie Faxnummer: 0800 880 11 39 55 E-Mail: partner[at]eisbaeren.supporterclub.org

Die Kontaktdaten Ihres Kundenberaters finden Sie in der E-Mail, mit der Sie diese Broschüre erhalten haben.

http://www.baes.de
BAES Deutschland GmbH
Geschäftsführer: Klaus Wick
Amtsgericht Berlin Charlottenburg HRB 102 599 B
Ust.ID DE 249 227 361





Eisbären Berlin Supporterclub Bestellformular

BAES Deutschland GmbH
Eisbären Berlin Supporterclub
Möllendorffstraße 48
10367 Berlin

Datum:

Antwort per FAX

Senden Sie Ihren Auftrag an die gebührenfreie Faxnummer:

0800 880 11 39 55



Supporterclub | Eisbären Berlin | Saison 2016/2017

Ich möchte für die Saison 2016/2017 folgenden Supporterclub-Vertrag schließen. Bitte senden Sie mir die Vertragsunterlagen und die Rechnung für folgendes Paket zu:

\bigcirc	Standard-Mitgliedschaft (4 Sitzplatz-Tageskarten)	229,- € zzgl. MwSt.
\circ	Standard-Plus-Mitgliedschaft (24 Sitzplatz-Tageskarten)	569,- € zzgl. MwSt.
Bedingungen,	haft verlängert sich automatisch jeweils um e wenn das unten aufgeführte Unternehmen o -Mitgliedschaft nicht mit einer Frist von 8 Wo digen.	oder die BAES Deutschland GmbH, dies
<u>Firma:</u>		Mein BAES-Ansprechpartner:
Anschrift:		Wein bacs-ansprecipartier.
PLZ, Ort:		
<u>Kontaktpers</u>	on:	Stempel / Unterschrift:
<u>E-Mail-Adres</u>	sse:	
Web-Adresse	<u>e:</u>	
Telefon:		